
※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

４．本　商　品　の　特　徴

0.9 mg 0.6 μg 37.8 mg 7.8 mg 9.0 mg 表示の通り

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.7 g 0.05 g 192 mg 264 μg 0.6 mg 0.3 mg

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 313 kcal 2.8 g 17.6 g 38.6 g 32.9 g

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020594

価格(税抜)
単品 オープン

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
はらぺこあおむし バニラ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス


   　　■光工業/えほんのじかん　そなえるウエハース■
　
　　　【卸値】下代：585円(税抜)　OPEN上代　　【ロット】1ケース(12缶)　　
　　
　　　【出荷条件】アソート3ケース以上のご注文で送料無料　　　　　　　　　　　　　　anon   FAX:050-6865-5978




※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

４．本　商　品　の　特　徴

0.9 mg 0.3 μg 39.0 mg 7.2 mg 9.0 mg 表示の通り

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.2 g 0.02 g 204 mg 276 μg 0.8 mg 0.5 mg

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 308 kcal 2.8 g 16.6 g 39.5 g 34.3 g

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020600

価格(税抜)
単品 オープン

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
はらぺこあおむし イチゴ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス



※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × 〇 ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

４．本　商　品　の　特　徴

0.5 mg 0.3 μg 23.4 mg 6.0 mg 5.4 mg 表示の通り

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.0 g 0.05 g 192 mg 174 μg 0.5 mg 0.2 mg

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 313 kcal 2.8 g 17.4 g 38.9 g 34.0 g

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020617

価格(税抜)
単品 オープン

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
はらぺこあおむし リンゴ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス



※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

４．本　商　品　の　特　徴

0.9 mg 0.6 μg 37.8 mg 7.8 mg 9.0 mg 表示の通り

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.7 g 0.05 g 192 mg 264 μg 0.6 mg 0.3 mg

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 313 kcal 2.8 g 17.6 g 38.6 g 32.9 g

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020778

価格(税抜)
単品 オープン

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
レオ・レオニ バニラ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス


   　




※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× 〇 × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
レオ・レオニ バナナ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020785

価格(税抜)
単品 オープン

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 311 kcal 2.8 g 17.0 g 39.4 g 34.3 g

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.1 g 0.05 g 186 mg 288 μg 0.6 mg 0.3 mg

0.9 mg 0.4 μg 34.8 mg 7.8 mg 7.8 mg 表示の通り

４．本　商　品　の　特　徴

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス



※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
レオ・レオニ ブルーベリー味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020792

価格(税抜)
単品 オープン

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 311 kcal 2.6 g 17.3 g 38.8 g 33.3 g

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.5 g 0.02 g 204 mg 252 μg 0.7 mg 0.5 mg

0.8 mg 0.7 μg 37.2 mg 8.4 mg 8.4 mg 表示の通り

４．本　商　品　の　特　徴

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス



※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

１．製品基本情報

製品名

内容量（単品）

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

アレルギー（特定原材料）

（含む→○、含まず→×）

もも やまいも りんご ゼラチン

大豆

価格(税抜)

まつたけ

単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質

17.6 g

5.7 g 264 μg0.05 g 192 mg

60g あたり 313 kcal

アレルギー
（特定原材料に準ずるもの）

（含む→○、含まず→×）

賞味期限

オレンジ カシューナッツ 牛肉

製造より5年

２．商品写真

JANコード

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

ビタミンB12 ビタミンC

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1

0.9 mg 7.8 mg0.6 μg

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

光工業株式会社

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

４．本　商　品　の　特　徴

60g （1枚×12袋）

えび 小麦 卵 落花生

ごま さけ

作成承認

製品規格書
2023/4/3 2023/4/3

12缶入り

ナイアシン

くるみ

外寸　423 ×　319　×　130

4580265020686単品

単品

37.8 mg
ビタミンE

かに そば 乳
アーモンド あわび いか いくら

キウイフルーツ

さば

オープン

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

えほんのじかん そなえるウエハース
こぐまちゃん バニラ味

他
9.0 mg 表示の通り

ビタミンB6

鶏肉 バナナ 豚肉

0.6 mg

糖質

32.9 g
ビタミンB2

３．栄養成分表示

2.8 g

炭水化物

38.6 g

0.3 mg

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス







※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

４．本　商　品　の　特　徴

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

0.9 mg 0.3 μg 39.0 mg 7.2 mg 9.0 mg 表示の通り

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.2 g 0.02 g 204 mg 276 μg 0.8 mg 0.5 mg

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 308 kcal 2.8 g 16.6 g 39.5 g 34.3 g

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020693

価格(税抜)
単品 オープン

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
こぐまちゃん イチゴ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス



※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

４．本　商　品　の　特　徴

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

0.8 mg 0.7 μg 37.2 mg 8.4 mg 8.4 mg 表示の通り

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.5 g 0.02 g 204 mg 252 μg 0.7 mg 0.5 mg

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 311 kcal 2.6 g 17.3 g 38.8 g 33.3 g

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020709

価格(税抜)
単品 オープン

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
こぐまちゃん ブルーベリー味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス



※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

４．本　商　品　の　特　徴

0.9 mg 0.6 μg 37.8 mg 7.8 mg 9.0 mg 表示の通り

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.7 g 0.05 g 192 mg 264 μg 0.6 mg 0.3 mg

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 313 kcal 2.8 g 17.6 g 38.6 g 32.9 g

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020501

価格(税抜)
単品 オープン

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
くまのがっこう バニラ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス


  




※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× 〇 × ×
× × × ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
くまのがっこう バナナ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020518

価格(税抜)
単品 オープン

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 311 kcal 2.8 g 17.0 g 39.4 g 34.3 g

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.1 g 0.05 g 186 mg 288 μg 0.6 mg 0.3 mg

0.9 mg 0.4 μg 34.8 mg 7.8 mg 7.8 mg 表示の通り

４．本　商　品　の　特　徴

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

MDR
テキスト ボックス



※参考：780円 弊社EC売価

× ○ × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × 〇
× × × ×
× × 〇 ×

※上記画像のパッケージは「くまのがっこう リンゴ味」です。 ※対応する味のシールが缶の中に１枚入っています。

１．製品基本情報 ２．商品写真

製品名
えほんのじかん そなえるウエハース
くまのがっこう リンゴ味

内容量（単品） 60g （1枚×12袋）

光工業株式会社 製品規格書

承認 作成

2023/4/3 2023/4/3

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

12缶入り 外寸　423 ×　319　×　130

JANコード

単品 4580265020525

価格(税抜)
単品 オープン

アレルギー（特定原材料） えび 小麦 卵 落花生
（含む→○、含まず→×） かに そば 乳 くるみ

アーモンド あわび いか いくら
アレルギー オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉

（特定原材料に準ずるもの） ごま さけ さば 大豆
（含む→○、含まず→×） 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ

３．栄養成分表示
単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 糖質

もも やまいも りんご ゼラチン

賞味期限 製造より5年

食物繊維 食塩相当量 カルシウム ビタミンA ビタミンB1 ビタミンB2
60g あたり 313 kcal 2.8 g 17.4 g 38.9 g 34.0 g

ビタミンB6 ビタミンB12 ビタミンC ビタミンE ナイアシン 他
5.0 g 0.05 g 192 mg 174 μg 0.5 mg 0.2 mg

0.5 mg 0.3 μg 23.4 mg 6.0 mg 5.4 mg 表示の通り

４．本　商　品　の　特　徴

大人気の可愛い絵本キャラクターの非常食！

多くの人々に親しまれている絵本とコラボレーションした可愛いパッケージです。非常食にありがちな「恐怖感を煽る」「無機質」
なデザインではなく、ほぼ１周にわたって可愛い絵本の世界が広がるデザインとなっているため、押し入れなどの収納の中では
なく、家族が集まるリビングや子供部屋に思わず飾りたくなる可愛さとなっています。

丈夫な缶がサクサクなウエハースも、使う側の手指も守ってくれる
丈夫なスチール缶がいざという時でも中身を壊さずに守ってくれます。
また、缶のクチで手を切らない特殊なフタを採用しているので、簡単に開けられて、しかも安全な製品となっています。

「家族で食べる」ことを大切にした長期保存のウエハース

5年間の長期保存であるにも関わらず、小児アレルギーに多い卵、乳成分を原材料に使用せずに、美味しくて優しい味のウエ
ハースを実現しました。誰もが食べやすいサクサクとした食感です。
栄養面でも配慮しており、非常時に不足しやすい食物繊維、カルシウム、多くのビタミン類が豊富に含まれています。
また、１枚ずつ個包装で衛生的なので、非常時でもシェアしやすいようになっています。

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印 (名付き)
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× ○ ○ ×
× × ○ ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×
× × × ×

１．製品基本情報

製品名

内容量（単品）

ケースサイズ
幅×奥行×高さ（mm）

アレルギー（特定原材料）

（含む→○、含まず→×）

もも やまいも りんご ゼラチン

大豆

価格

12缶入り

12缶入り

12缶入り

まつたけ

炭水化物

66.9

アレルギー
（特定原材料に準ずるもの）

（含む→○、含まず→×）

賞味期限

オレンジ カシューナッツ 牛肉

製造より5年

単位（～あたり） エネルギー たんぱく質 脂質

26.0

かに そば 乳
アーモンド あわび いか いくら

キウイフルーツ

さば
鶏肉 バナナ 豚肉

食塩相当量

0.3
g

３．栄養成分表示

あたり kcal g g g
5.7

缶のクチで手を切らない安全設計

一般的な缶詰の蓋よりも安全に配慮された加工がされた「ピールオフエンド」を採用しているため、缶蓋を開けたあとに缶に手
を突っ込んでもケガをしません。

100g 522

かわいいピクルスのお顔の型抜きサブレが個包装で10枚入った保存缶です。長期保存なので、かわいいピクルスの笑顔に癒
やされながら「もしも」の非常時に備えられます。

２．商品写真

JANコード

光工業株式会社

大人気「かえるのピクルス」から缶入りの非常食が新登場！

４．本　商　品　の　特　徴

85g （1枚×10袋）

えび 小麦 卵 落花生

ごま さけ

作成承認

製品規格書
2023/4/3 2023/4/3

6缶入り

かえるのピクルス　サブレ保存缶

くるみ

外寸　316 ×　213　×　132
外寸　423 ×　319　×　130

4580265021027

オープン

4580265021010

4580265021034

単品

6缶入り

単品
6缶入り

12.3cm

10.5cm

［ 缶ＪＩＳ規格：２号缶 ］

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印

蜷臥・ｰ鮴堺ｸ�
ネーム印
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   　　■光工業/えほんのじかん　そなえるウエハース■
　
　　　【卸値】下代：555円(税抜)　OPEN上代　　【ロット】1ケース(12缶)　　
　　
　　　【出荷条件】アソート3ケース単位のご注文で送料無料　　　　　　　　　　　　　　anon   FAX:050-6865-5978
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参考上代　740円
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